3

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2018

	№
	334-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 23.04.2018 № 189-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 23.04.2018 № 189-П «О предоставлении и распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на финансовое обеспечение мероприятий по созданию дополнительных мест для детей в возрасте от 2 месяцев до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования», утвердив распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2018 и 2019 годах, местным бюджетам из областного бюджета на финансовое обеспечение мероприятий по созданию дополнительных мест для детей в возрасте от 2 месяцев до 3 лет
в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

_1063609826